(
关于举行温州市陈加仓
、陈聪聪名师
工作
站开班仪式
的通知
)
各有关老师、学员:
根据市教育局《关于招收温州市第五批名师工作站和第七批名师工作室学员的通知》温教办人函〔2017〕33号文件精神及市名师办《温州市名师建设工作领导小组办公室关于温州市陈加仓小学数学名师工作室主持人助理和学员的批复》温名师办〔2017〕20号文件精神，决定举行温州市陈加仓、陈聪聪名师工作站开班仪式，现将有关事项通知如下:
1、 参加对象
温州市陈加仓名师工作室全体学员；
温州市陈聪聪名师工作室全体学员；
2、 会议时间
2017年9月14日（一天）；
3、 培训地点
瓯海区南仙实验小学；
4、 活动安排
详见附件；
5、 其它事项
1.活动联系人：杨威   联系电话：15057520220。
2.活动期间食宿费与差旅费回原单位报销。
3.请各位教师安排好工作，准时参加活动。
温州市陈加仓名师工作室
2017年9月3日

附件：
	时间
	内容、执教者或报告人
	主持

	上午

	8:30-8:50
	报到

	9:00-10:00
	工作站开班仪式
	陈聪聪
温州市名师

	10:10-10:50
	[bookmark: _GoBack]研讨课 设站学校老师
	杨威
温州滨海学校
工作室导师助理

	10:50-11:20
	学员随机点评

	中午
	11:30-13:00
	午餐

	下午
	13:30-14:10
	研讨课《分数乘整数》
季纯纯
	唐慧荣
温州市籀园小学
工作室导师助理

	14:15-14:55
	研讨课《分数乘分数》
王冬

	15:00-15:30
	学员随机点评

	15:30-16:00
	工作室任务布置